КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                             ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                               «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                                   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                          РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
     От 20.09.2024 года                                                                                № 163

«Об отмене решения сельской Думы сельского поселения «Деревня Барсуки» Дзержинского района от 14.12.2012 № 184 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, сельскохозяйственных животных и птиц на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки»»
На основании протеста Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры № 7-17/64-2024 от 10.06.2024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Барсуки» Дзержинского района Калужской области, сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» Дзержинского района Калужской области
РЕШИЛА:

1. Отменить Правила содержания домашних животных, сельскохозяйственных животных и птиц на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки»», утвержденные решением сельской Думы сельского поселения «Деревня Барсуки» Дзержинского района Калужской области от 14.12.2012 № 184.
   2.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в разделе МО СП «Деревня Барсуки» на официальном сайте администрации МР «Дзержинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения «Деревня Барсуки»:                             В.Г. Камынова